ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

           11.07.2017                                                                                                                  № 15

	Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования  «Тунгусовское сельское

поселение» на 2017 год

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22.07.2008 N 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Положением о порядке планирования приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования  «Тунгусовское сельское

поселение» руководствуясь Уставом  Тунгусовского сельского поселения,
СОВЕТ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
       1. Утвердить Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Тунгусовское сельское поселение» на 2017 год согласно приложению к настоящему решению.

       2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Тунгусовское сельское поселение» (http://www.tsp.tomskinvest.ru).
       3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Заместитель председателя Совета

Тунгусовского сельского поселения                                                       С.Г. Самойленко

И.о. Главы Тунгусовского

сельского поселения                                                                                 В.В. Короткевич

Приложение к решению
Совета Тунгусовского сельского поселения
от 11.07.2017 № 15
Прогнозный план (Программа) приватизации

муниципального имущества муниципального образования

«Тунгусовское сельское поселение» на 2017 год
	№п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения
	Назначе-ние
	Обреме-нение
	Срок приватиза-ции
	Прогноз поступления денежных средств, полученных от продажи имущества, тыс. рублей

	1
	Автомобиль УАЗ 396252-03, специальный а/м, 2002 года, модель двигателя ЗМЗ-40210L, двигатель № 20066600, шасси (рама) № 37410020149573, кузов (кабина, прицеп) № 37410020218566, цвет – БЕЛАЯ НОЧЬ, мощность двигателя, л.с. (кВт/л.) 74 (55.4), рабочий объем двигателя, куб.см. 2445, масса без нагрузки, кг 1720.
	Томская область, Молчановский район, с. Тунгусово, ул. Кнакиса, 5
	Под размеще-ние объекта торговли
	Отсутст-вует
	3 кв.2017 г.
	1000,0

	2
	Автомобиль ГАЗ 35327, бортовой, 1986 года, модель двигателя и № 53-129407, шасси (рама) № 1004826, кузов (кабина, прицеп) № отсутствует, цвет - голубой, мощность двигателя, л.с. (кВт/л.) 120, рабочий объем двигателя, куб.см. не установлено, масса без нагрузки, кг не установлено.
	Томская область, Молчановский район, с. Тунгусово, ул. Кнакиса, 5
	Под размеще-ние объекта торговли
	Отсутст-вует
	3 кв.2017 г.
	1000,0

	Итого:

	2000,0